pakuotėje 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 

1. 
Ampicilinas 
+ 
Sulbaktamas 

1000mg/ 
500mg,  
injekcijoms 

buteliukas 
arba 
ampulė 

2000 1,33 5 2660,00 2793,00 Eberth 

Ampicillin 
plus 
Sulbactam 
1g/500mg 
milt.inj.tirp. 
N10 
(VARDINIS) 

Viso: 2660,00 2793,00 

Bendra suma žodžiais - du tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt trys Eur su PVM. 
5.  Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumentų puslapių skaičius 

1 Įgaliojimas 1 

Konkursų skyriaus vadovas    Aurimas Kirkliauskas 
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)  (Parašas)   (Vardas ir pavardė)